贴地砖合同
甲方：
乙方：
为明确甲乙双方在施工过程中的权利、义务和责任，遵循平等自愿、诚实守信的原则，双方就本工程墙地砖粘贴事项协商一致，订立本合同。
一、工程概况
1、工程名程：贾岗拆迁安置小区三期12#楼
2、工程地点：金水东路交107辅道东500米
3、工程内容及要求：根据设计图纸、国家规范、相关图集进行施工，内容为所有厨房、卫生间的墙地砖。
二、承包方式：
乙方包工包质量，包安全文明施工，包工期，包验收等承包方式(工期必须无条件满足甲方的总体施工进度计划)。
三、结算价款：
按双方协议定价墙砖元/㎡，地砖元/㎡，按实际面积计算。施工完成五层后支付生活费50000元;工程部、监理部、华悦项目部验收合格后结款至65%，五大责任主体验收合格后支付至85%;交房后付至95%，剩余5%待保修期满后全部结清。(随大合同)。
四、合同工期：
合同工期总日历天数30天，以甲方通知乙方协商确定的进场时间开始起算。
五、质量标准：
1、墙砖：墙砖铺贴必须牢固，无歪斜、空鼓、缺楞、掉角和裂缝等缺陷。基本项目如下：
A、表面：平整、洁净，勾缝密实。
B、接缝：填嵌密实、平直，宽窄一致，阴角处的砖压向正确，非整砖的使用部位适宜，阳角切45°斜角拼缝严密。
C、套割;用整砖套割吻合，边缘整齐;墙裙、贴脸等突出墙面的厚度一致。
D、质量标准的允许偏差如下表要求：
2、地砖：面层和基层的结合必须牢固、无空鼓。表面洁净、图案清晰、色泽一致、擦缝均匀、周边通顺，板块无裂纹、掉角和缺棱等缺陷。地面泛水坡度符合设计和规范要求，无倒坡现象。地漏处整砖套割吻合、严密、边缘整齐。质量标准的允许偏差如下表要求：
注意：施工之前需采取卫生间防水层的保护措施，完成后做
二次闭水试验，防止施工过程中造成破坏，并检验施工效果。
六、双方责任及义务：
甲方责任及义务：
1、为乙方在施工区提供工器具、加工场地。
2、为乙方提供工作面。
3、合理安排施工顺序，如有设计变更事宜，应及时通知乙方。
、甲方有权对乙方在施工过程中的工程质量进行监督检查，发现问题，要求乙方限时整改。
乙方责任及义务：
1、乙方必须按照施工方案、技术交底进行施工，墙砖砂浆配比严格控制为1：1，地砖找平层为1：4。水泥用量超出预算用量1%以上部分，由乙方承担费用。
2、根据甲方工期要求，配合其他单位施工，确保施工总进度。
3、乙方应做好现场文明施工，工完场清。同时施工中也应做好其他成品保护工作，如对公共部位的乳胶漆、地砖、电梯、门窗等已完工程造成破坏的，乙方负责全部维修工作及费用。
、乙方必须做好安全防护措施及质量管理工作，现场安排专人负责安全、质量工作，如涉及安全事故，概由乙方承担;如果施工过程中由于质量问题被上级部门罚款，由乙方承担。
5、乙方施工人员的临时食宿由乙方自行解决，施工过程中注意材料节约，如由于随意浪费而被上级部门罚款，由乙方负责。
6、乙方应保管好自己进场材料、工具及机械设备，若有丢失由乙方自行负责。
7、进入现场正确配戴安全保护用品，否则承担甲方及监理方的安全文明施工罚款。教育所有施工作业人员要讲究卫生，楼内发现大便的，每次罚款300元，由各班组分摊。
七、保修责任：
保修期间，发生工程质量问题的，乙方应在收到甲方通知后48小时内前来无偿维修合格，因其他人为损坏或土建工程技术因素(非乙方责任)造成的质量问题，乙方应按本条前述进行维修，甲方根据实际行当向乙方支付维修费，保修期满后，若发生质量问题，乙方应及时派人修复合格，不得拒绝或延迟，否则甲方有权追讨乙方的维修费用。
八、其他未尽事宜或合同有不完整部分，可由双方协议补充，补充后与合同同时有效。
九、违约责任：
1、若质量低于样板间标准的，视为不合格，价款每平方扣2元;
2、有其他违约事项的，由责任方承担约违金5000元及其他工期损失。
十、保修期：1年，自交付使用时起算。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日